Le taux d’intérêt appliqué au Compte est variable, ce qui signifie qu’il peut être modifié à tout moment à la discrétion de la 
Banque. Le taux d’intérêt applicable est communiqué par la Banque. Celle-ci informera le Client de toute modification du 
taux d’intérêt du Compte par courrier électronique et/ou par lettre postale.

Les intérêts sont calculés sur une base de trois cent soixante-cinq (365) jours, sur le solde quotidien disponible à la fin de 
la journée, et sont crédités annuellement au 31 décembre ou le jour de la clôture du Compte.

Les intérêts sont versés bruts (sans retenue d’impôt) ou nets (après retenue d’impôt), selon le choix effectué par le Client

[...]

une nouvelle période, au taux d’intérêt et selon les conditions en vigueur à la Date d’Échéance.

Le Client peut modifier ses instructions de renouvellement à tout moment pendant la durée du terme, jusqu’à six (6) jours 
avant la Date d’Échéance.

3.5 Intérêts sur le Compte à Terme

Les intérêts sont calculés sur une base de trois cent soixante-cinq (365) jours et sont payés conformément aux instructions 
de paiement des intérêts que le Client a sélectionnées lors de l’ouverture du compte.

Le taux d’intérêt sur le Compte à Terme est fixe pour la durée convenue. Toutefois, la Banque peut modifier les taux